

Årsredovisning för  
**Byggrådgivning Sune Bohlin AB**

556890-4873

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sune Bohlin  
Verkställande direktör

2024-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggrådgivning Sune Bohlin AB, 556890-4873, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2012 och bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Verksamheten består av projekt- och byggledning, främst mot bostadsrättsföreningar och dess planerade underhållsarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% p.g.a minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	438	693	812	809
Resultat efter finansiella poster	191	161	344	236
Soliditet %	76,9	69,4	76,7	77

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	293 624	
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			194 130
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>168 624</b>	<b>194 130</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	168 624
Årets resultat	194 130
<b>Summa</b>	<b>362 754</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	362 754
<b>Summa</b>	<b>362 754</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		437 837	692 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>437 837</b>	<b>692 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 950	-148 741
Övriga externa kostnader		-314 398	-330 130
Personalkostnader	2	-36 478	-52 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-370 826</b>	<b>-531 261</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 011</b>	<b>161 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		125 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 224	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 260	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>123 964</b>	<b>-50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>190 975</b>	<b>161 390</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		63 000	95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>63 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>253 975</b>	<b>256 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 845	-60 897
<b>Årets resultat</b>		<b>194 130</b>	<b>195 493</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		20 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	805 000	805 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>805 000</b>	<b>805 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>825 000</b>	<b>805 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 800	17 400
Övriga fordringar		42 769	135 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 035	19 950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 604</b>	<b>173 284</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		212 299	203 819
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 299</b>	<b>203 819</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>266 903</b>	<b>377 103</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 091 903</b>	<b>1 182 103</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		168 624	293 624
Årets resultat		194 130	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>362 754</b>	<b>293 624</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>412 754</b>	<b>343 624</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		537 300	600 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>537 300</b>	<b>600 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 688	2 813
Skatteskulder		120 742	117 944
Övriga skulder		2 419	117 422
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 849</b>	<b>238 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 091 903</b>	<b>1 182 103</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	805 000	735 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>805 000</b>	<b>805 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>805 000</b>	<b>805 000</b>

## Underskrifter

Solna

*Sune Bohlin*  
Sune Bohlin  
Verkställande direktör

2024-05-27  
Datum